CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                de 2018.
(Do Senhor João Campos)

Requer inclusão na Ordem do Dia do
PL nº 10.335 de 2018, de minha autoria,
que “Altera a redação do inciso I do art.
28 da Lei nº 8.096, de 4 de julho de
1994, que "Dispõe sobre o Estatuto da
Advocacia e a Ordem dos Advogados
do Brasil (OAB)".

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV, do Regimento
Interno, a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei nº 10.335, de 2018, de
minha autoria, que “Altera a redação do inciso I do art. 28 da Lei nº 8.096,
de 4 de julho de 1994, que "Dispõe sobre o Estatuto da Advocacia e a
Ordem dos Advogados do Brasil (OAB)".

Sala de Sessões, de                   de  2018.

JOÃO CAMPOS
Deputado Federal